



Protokoll

Leidandmed	EAA.1134.1.30
Kaader	74,75
Daatum	10.12.1904
Protokolli number	15
Protokolli teema	4. Perekonna- ja pärimisasjad; 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine. Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.
Märkused	Mart Kull on kohtu `Eesistuja`.

Kohtumehed			
Eesnimi	Perekonnanimi	Täisnimi	Roll
Mart	Kull		Peakohtumees
Tomas	Kiik		Kohtumees
Andres	Liis		Kohtumees

Tuli ette **Awinorme walla** ja **Äniksaare küla** taluperemees **Jaan Kiik Andrese poeg** ja palus wallakohut et tema tahab testamenti teha et kuida viisi tema lapsed peale tema surma temast järel jadavad vara pärivad ja selle pärast kohut käima ei hakka. ja on tema tahtmine järgmisel viisil

Testament

Mina **Jaan Kiik Andrese poeg** **Awinorme walla** ja **Äniksaare küla** N 11 päriskoha omanik luban ja tõutan et kui Jumal on mind siit ilmast ajalikku surma läbi ära kutsunud. siis pärivad minu abielulapsed minu järel jadavad vara järgmisel viisil.

1. Minu wanem poeg **Juhan Kiik** pärib minu talu krunt N 11 keigi selle peal olevate honetega omale igaveseks pärantuseks ja peab tema selleküllest oma noorema venna **Mihklile** need maatükkid ja **rogendikku heinam** midda **Mihkel** on seie ajani prukinud ja ka se krunt mis on **Andres Unti** käes renti peal olnud **Mihkli** kätte pruki andma tema eluaja peale. ja maksab **Mihkel** nende maatükkide ja heinamaad eest vanema venna **Juhanile** igga Aasta kakskümmend (20) rubla renti

2. Minu liikuvad varantust pärib minu abielu naine **Mai Kiik** ja poeg **Juhan Kiik** pooliti kust peab esiti pealt ära voetud saama minu tüttre **Anna Kiikele** üks lehm keige vähem 30 Rubl väärt ja üks lamma ja peab vanem poeg **Juhan** oma Emad ja oma sõsarad **Annada** kui se mehele ei lähe nende elu otsani ausaste toitma minu talu peal

3. Minu liikuvast varantusest ei sa poeg **Mihkel** enam ei ühtegi jaggu sest et tema on äralahkudes minu käest oma jaggu kätte sanud; nendasamuti ei saa minu kolmas poeg **Maddis Kiik** kes Kronotenistuses minu liikuvast egga liikumatta varantusest jaggu ja peab vanem poeg **Juhan** temale krunti pärimise õiguse eest üks sada rubla maksma.

4. Minu tüttred kes mehel **Kadri Unt**, **Kai Aunapu**, **Leno Raja** **Liisa Prossa** ja **Mari Kert** ei päri minu varantusest enam ei uhtegi jaggu sest et nemad on mehele minnes keik omad jaud kätte sanud, se on nendele pulmad peetud, lehmad ja lambad ja riided sanud.

Wiimaks palun mina keiki kohtusid sedda minu testamenti keda mina olen oma parema südametundmise ja teadmise ning terve meele moistuse juures tehnud selle jõu sees pidada et kuda viisi mina olen seadnud et se muutmatta jäeb ja et mina kirjutada ei moista siis olen mina Wallakirjutaja abida **Johannes Toldseppa** palunud minu eest oma nime allakirjutada

J Töldsepp (Allkiri)

Otsus.

Et **Jaan Kiik** on Wallakohut palunud tema testamenti Wallakohtu akti ramatuse üleskirjutada et kudaviisi tema oma varantust oma lastele pärida lubab. mis palwet on Wallakohus kuulda võtnud ning **Jaan Kiige** testamenti kohtu akti ramatuse üleskerjutanud; ja saab sedda testamenti peale **Jaan Kiige** surma tema pärijattele teada andma

M Kull. (Allkiri)

T. Kiik (Allkiri)

A Liis (Allkiri)

Kirjutaja **Schulbach** (Allkiri)